

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอน บ่อตะครอง - โคกสำราญ ระหว่าง กม.3+700 - กม.6+500
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567
 2.1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง
 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอน บ่อตะครอง - โคกสำราญ ระหว่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
 3.1 กม.3+700 - กม.6+500
4. ลักษณะงาน
 4.1 โดยสังเขป ดำเนินการในส่วนของพื้นที่ที่เป็นร่องล้อโดยการ ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE

 และในพื้นที่ทางหลักทำการ TACK COAT แล้วปูทับด้วยผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE

 5 CM. THICK (AC 60/70) และ ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,998,001.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 พงศ์ยุทธ์ หินเธาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)
 7.2 สุภะเนตร์ ชูวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.3 วีระพงษ์ นาคะทัตโต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พงศ์ยุทธ์ หินเธาว์

10 เมษายน 2567 16:17:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2246 ตอน บ่อตะครอง - โคกสำราญ ระหว่าง
 กม.3+700 - กม.6+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์							
1	1.1 TACK COAT	SQ.M.	41,760.250	13.60	567,939.40	1.3016	17.70	739,229.92
2	1.2 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	107.000	2,075.00	222,025.00	1.3016	2,700.82	288,987.74
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	41,760.250	248.29	10,368,652.47	1.3016	323.17	13,495,838.05
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,161.000	306.00	355,266.00	1.3016	398.28	462,414.22
5	1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	8,859.75	8,859.75	1.3016	11,531.85	11,531.85
รวมราคากลาง								14,998,001.78

พงศยุทธ์ หินเขาวัว

10 เมษายน 2567 16:17:52

หน้า 1 จาก 1

